航道通 且三
口

西江航道通告(2023J 22号

广东省西江航道事务中心关于启用西江

能源枢纽中心(德庆)项目一期

LNG加注站专用航标的通告

各有关单位、船舶:

西江能源、枢纽中心(德庆)项目一期LNG加注站已设置专用

航标,经检测合格,准备投入使用。现将有关事宜通告如下:

一、航标设置情况

(一)设标地点。

西江能源枢纽中心(德庆)项目一期LNG加注站位于西江左

岸德庆县广大街原悦城港务站上游约600m处,在LNG加注歪船

前沿上下游各设置1座专用浮标(共2座)。

(二)航标设置情况。

专用浮标采用黄色HF6. 7m灯艇,灯质双闪黄光,周期6秒。

二、航标启用时间

自通告之日起启用。

上述各项,请通过该水域船舶加强瞟望,注意识别,谨慎驾

驶,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2023年9月4日印发

。,“